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dřevěné dlaždice (22 mm)

dřevěný podkladní rošt (20 mm)

rektifikační podložky (40 - 90 mm)

přířez geotextilie

hydroizolační fólie na bázi PVC (1,5 mm)

geotextilie

PIR (100 mm)

spádové klíny EPS (20 - 90 mm)

1 x asfaltový pás (4 mm)

přípravný nátěr podkladu

železobeton (150 mm)

omítka (10 mm)

oplechování (hliník tl. 0,6 mm) + příponky

OSB deska (22 mm)

separační rohož

tepelná izolace PIR

1 x asfaltový pás

P6

dřevěný obklad

kačírek frakce 4/8 (50 mm)

hydroizolační fólie na bázi PVC (1,5 mm)

geotextilie

PIR (100 mm)

spádové klíny EPS (20 - 110 mm)

1 x asfaltový pás (4 mm)

přípravný nátěr podkladu

železobeton (150 mm)

omítka (10 mm)

3%

kotevní šroub

oplechování (hliník tl. 0,6 mm) + příponky

OSB deska (22 mm)

separační rohož

tepelná izolace PIR

lišta z poplastovaného plechu

minerální omítka (20 mm)

PIR (180 mm)

železobeton (100 mm)

1 x asfaltový pás (4 mm)

PIR (100 mm)

hydroizolace na bázi PVC (3 mm)

S6

omítnutý prefabrikovaný železobetonový překlad

s výplní z pěnového polystyrenu

systémová omítka (20 mm)

tepelná izolace PIR (100 mm)

železobetonová monolitická stěna (200 mm)

vnitřní omítka (10 mm)

S1

systémová omítka (20 mm)

 železobeton (70 mm)

stěrková hydroizolace - PMMA (3 mm)

parotěsná páska

litá stěrka (20 mm)

betonová mazanina (40 mm)

tepelná izolace EPS (90 mm)

železobeton (300 mm)

1 x asfaltový pás (4 mm)

podkladní asfaltový nátěr

podkladní beton (100 mm)

lišta z poplastovaného plechu

+24,817

+24,400

3%

2%

vlysy (16 mm)

lepidlo (3 mm)

betonová mazanina (46 mm)

podlahové vytápění (35 mm)

kročejová izolace (40 mm)

železobeton (150 mm)

omítka (10 mm)

Isokorb Schoeck T typu KL

okapová hrana

železobetonová monolitická stěna (200 mm)

tepelná izolace XPS (100 mm)

1 x asfaltový pás

vyrovnávací omítka (20 mm)

S5

+3,000

2.NP

+6,000

3.NP

+9,000

4.NP

+12,000

5.NP

+15,000

6.NP

+18,000

7.NP

+21,200

8.NP

+25,000
ATIKA

parotěsná páska omítatelnápodomítkový purenitový box

paropropustná páska

kotevní konzola

S6

purenit

lišta z poplastovaného 

plechu

parotěsná páska omítatelnáparopropustná páska omítatelná

okapová hrana

parotěsná páska
purenit
pružná dilatace

pružná dilatace

pružná dilatace

paropropustná páska

keramický obklad

parotěsná páska omítatelná

paropropustná páska omítatelná

systémová omítka (20 mm)

 železobeton (70 mm)
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purenit

O2

O2

O2

O2

O4

O4

O7

O1

P3

P7

P1

Z8

K1

Isokorb Schoeck W

+25,000

+21,200

±0,000

P8

vlysy (16 mm)

lepidlo (3 mm)

betonová mazanina (46 mm)

podlahové vytápění (35 mm)

kročejová izolace (40 mm)

železobeton (150 mm)

omítka (10 mm)
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název a místo stavby

Staré Město, parcela č. 863

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

autor

LUCIE ŘEHÁČKOVÁ

vedoucí práce

Ing. arch. MAREK CHALUPA
Ing. arch. KAMILA HOLUBCOVÁ

konzultant

část

obsah výkresu

číslo výkresu

akademický rok

formát výkresu

měřítko

1:20

2024/25

± 0,000 = 190 m n. m. Bpv

Výkres

D.4.2 Technika prostředí staveb

A3

D.4.2.10
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2
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